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Design: Tom Stepp

ar Vvi

caring

Beskrivning Teknisk information stol
Dot &r en stapelbar stolserie med stativ i krom Bredd: 53 ¢cm
eller lack. Dot kan levereras med vit-, svart- eller Djup: 54,5 cm
kundbetsat sittskal i bok, ki&ddd sits eller hekladd. Sitthajd: 45 cm
Dot kan levereras med kopplingsbeslag. Sittdjup: 40 cm
Totalhojd: 80cm
Volym 4 stolar: 0.4m3
Vikt 4 stolar: 24 kg
Kladselmaterial
Tygatgdng 2 sitsar: 0,5Ipm
Laderatgdng sits: 0,4 m?
Tygatgdng helklddd: 0,85 Ipm
Lader helkladd: 1,6m?
Tillval
Filttassar, per stol (monterade) 54200
Kopplingsbeslag (fast, bipackas) 53959
Kopplingsbeslag 53542
(avtagbart, rek 2 st/stolspar)
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57 cm
54,5cm
45cm
40 cm
80 cm

0.4 m3
26 kg

0,5Ipm
0,4 m?

0.85Ipm
1,6 m?

Materialutforande

Bok svartbets/krom
Bok vitbets/krom
Bok kundbets/krom
Bok svartbets/lack
Bok vitbets/lack
Bok kundbets/lack
(Lack ovan:; vit, svart, silver)

Lack, stativ - Valfri farg (RAL)
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